報道関係者 各位

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ 日

名取市企画部政策企画課

株式会社高坂園建設工業様からの

企業版ふるさと納税による寄附寄贈式について

株式会社高坂園建設工業様より、名取市閖上の魅力を高め、交流人口の拡大を図って

ほしいとのお気持ちから、閖上土手の松並保全管理事業 震災復興伝承館管理運営事業

に対し、企業版ふるさと納税として、金 二百万円 の寄附のお申し出をいただきました。

つきましては、下記日程で寄附寄贈式を執り行いますので、お知らせします。

１．日   時  令和７年５月１２日（月） １０：４５～

２．場   所  名取市役所３階応接室

３．主な出席者  株式会社高坂園建設工業 取締役 髙野 榮二 様

                               名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市 企画部 政策企画課 政策係

担当：門脇

T E L：022-724-7144（直通）

F A X：022-384-9030

MAIL：kikaku@city.natori.miyagi.jp

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。